
RD
gültig ab 10.12.2023

Verkehrsgesellschaft Oberhessen mbH, RMV-Mobilitätszentrale Gießen, Tel.: 0641 708-1400

GI-55 Schulverkehr Allendorf/Rabenau

verkehrt nur an Schultagen

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S1 S1 S1 S1 S1 S1 S1 S1 S1 S1 S1 S1 S1 S1 S1 S1 S1 S1 S1
�� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� �� ��

Allendorf Nordecker Straße
- Bahnhofstraße
- Gesamtschule
- Bahnhofstraße
- Treiser Straße
- Gewerbepark
Treis Kirche
- Buchwaldstraße
Allendorf Nordecker Straße
- Londorfer Straße
Climbach Beuerner Straße
Allertshausen Am Weiher
Nordeck Gießener Straße
Winnen Rosenplatz
Nordeck Am Seeköppel
Londorf Wallstraße
- Gießener Straße
- Allertshäuser Straße
- Burggarten
- Grundschule
Kesselbach Londorfer Straße
- DGH
Rüddingshausen Odenhäuser Straße
- Sportplatz
- Grundschule
- Odenhäuser Straße
Weitershain Felsenstraße
Odenhausen Kirchstraße
- Hauptstraße
Weitershain Felsenstraße
Geilshausen Festplatz
- Kirche

10.30

10.33
10.37

10.30

10.33

10.36
10.38

10.30
10.31

10.32

10.35

10.37

10.40
10.41
10.47
10.49

10.45

10.48

10.50

10.52

10.55

10.58
10.59

10.48
10.49
10.52
10.55
10.56
10.58

11.05
11.07

11.10

11.13
11.14

11.35

11.40
11.47
11.49

11.33

11.36
11.39

11.35

11.41
11.45

11.25
11.26

11.31
11.35

11.39
11.41
11.45
11.47

11.50

11.54
11.56

11.40

11.45
11.52
11.54

12.35

12.40
12.47
12.49

12.15

12.21
12.22
12.27
12.30

12.25
12.26
12.29
12.30

12.32

12.35
12.38
12.40
12.43

12.45

13.15

13.18

13.21
13.23
13.26

13.31
13.33
13.34

13.37

13.40
13.42

13.15
13.16
13.20

13.23
13.27

13.31
13.33

13.35
13.36
13.42
13.44

13.45
13.47

13.53
13.54
14.02

14.30
14.32

14.35

14.38
14.39

14.23
14.24

14.26

14.29
14.32
14.34
14.37

14.39

14.41
14.42
14.47
14.50

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S1 S1 S1
�� ��

Allendorf Nordecker Straße
- Gesamtschule
Climbach Beuerner Straße
Allertshausen Am Weiher
Londorf Allertshäuser Straße
- Burggarten
Kesselbach Londorfer Straße
- DGH
Rüddingshausen Odenhäuser Straße
- Sportplatz
- Grundschule
Weitershain Felsenstraße
Odenhausen Kirchstraße
- Hauptstraße

15.05

15.11
15.15

15.05
15.10
15.13
15.17
15.21
15.22
15.25
15.26
15.30
15.32

15.33
15.38
15.45
15.47

S1 = an Schultagen, nicht am 12.02., 10.05. und 31.05.2024
�� = nur am 22.12.2023, 02.02., 22.03., 12.07. und 11.10.2024
�� = nicht am 22.12.2023, 02.02., 22.03., 12.07. und 11.10.2024

Ferien in Hessen: Weihnachtsferien 27.12.2023 - 13.01.2024 , Osterferien 25.03.2024 - 13.04.2024 , Sommerferien 15.07.2024 - 23.08.2024 , Herbstferien 14.10.2024 - 25.10.2024



RD
gültig ab 10.12.2023

Verkehrsgesellschaft Oberhessen mbH, RMV-Mobilitätszentrale Gießen, Tel.: 0641 708-1400

GI-55 Schulverkehr Allendorf/Rabenau

verkehrt nur an Schultagen

Verkehrsbeschränkungen

Montag - Freitag
S1 S1 S1 S1 S1

Geilshausen Festplatz
- Kirche
Odenhausen Hauptstraße
- Kirchstraße
Weitershain Felsenstraße
Rüddingshausen Sportplatz
- Grundschule
- Odenhäuser Straße
Kesselbach DGH
- Londorfer Straße
Londorf Grundschule
- Burggarten
- Allertshäuser Straße
- Wallstraße
Nordeck Am Seeköppel
Winnen Rosenplatz
Allertshausen Am Weiher
Nordeck Gießener Straße
Climbach Beuerner Straße
- Beuerner Straße
Allertshausen Am Weiher
Allendorf Nordecker Straße
- Bahnhofstraße
- Gesamtschule
- Nordecker Straße

6.45
6.45
6.48
6.53
6.54

6.57
6.58

7.02

7.06

7.14

7.22

7.24

7.26

7.29

7.41
7.42
7.50
7.57
7.57
8.00
8.05
8.06

8.09

8.10
8.13
8.16

8.18

8.21
8.22
8.25

7.55
7.58
8.01

8.04
8.05
8.08
8.09

8.13

8.17

8.20

8.29
8.33

8.40

S1 = an Schultagen, nicht am 12.02., 10.05. und 31.05.2024

Ferien in Hessen: Weihnachtsferien 27.12.2023 - 13.01.2024 , Osterferien 25.03.2024 - 13.04.2024 , Sommerferien 15.07.2024 - 23.08.2024 , Herbstferien 14.10.2024 - 25.10.2024


